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Niemieckie parowozy do C h il i i,

Stan zatrudnienia w przemys$le niemieckim

Nowe zarzadzenia w sprawach cen niemieckich rur
zeliwnych )

Eksport maszyn z N iem 1€ C .

Eksport maszyn do pisania z Niemiec

Niemieckie maszyny tkackie w Butgarji

Wzrost wywozu maszyn rolniczych z Niemiec

Rowery i samochody w Niemczech

Eksport wyrobéw stalowych z Niemiec.

Dostawy niemieckie dla W 0 Ch .

Wywo6z lin stalowych z Niemiec

Niemiecki przemyst maszynowy w walce na rynku
SW ia1a o .

Dostawy niemieckie do W +0 C h .

Wzrost produkcji bakelitu w Niemczech

Fabrykacja matych motocykli w Niemczech.

50% zwyzki wywozu narzedzi produkcji niemieckiej .

Wzrost wywozu rur zeliwnych z Niemiec
Z niemieckiego rynku tancuchowego

Z niemieckiego rynku blachy
Z niemieckiego rynku d rutu
Zamodwienia sowieckie w Niemczech

Palestyn a

Budowa nowej odlewni w Palestynie

Rosja

Centrale termo-elektryczne w Sowietach

Suréwka rosyjska na rynku europejskim

Produkcja wagonéw motorowych w Sowietach

Nowe modele roweré6w w Rosji Sowieckiej

Przemyst odlewniczy w Rosji Sowieckiej

Rosja kupuje statki w Holandji..
Rosyjska suréwka w Stanach Zjednoczonych

Zakupy rosyjskie wWe Francji. .
Rozwéj przemystu metalurgicznego w Z. S. S. R.
Przemyst rowerowy W R 0 S i e
Poktady metali w Rosji Sowieckiej -

17
19
19
19
20
20
21

21
21

21
22
22
22
22

23
23
23
23
23
24
25
25
26
26

NONR e

-12
17

18
19

Handel zewnetrzny Z. S. S. R w | p6troczu 1935 r.

Rozwdj handlu zagranicznego Z. S. S. R.

Stan budowy fabryk w Z. S. S R. .

Sowieckie zamoéwienia na bednarke w Belgji

Podktady sowieckie dla kolei tureckich

Intensywna praca w krematorskich zaktadach metalur-
gicznych w Rosji Sowieckiej

Zamowienia Z. S. S. R.w Anglji.

Rumunija

Plan budowy nowej stalowni w Humunji

Szwecja

Przemyst metalowy w Szwecji w l-em pétroczu r. b.

Wegry
Uruchomienie fabryk aluminjum na Wegrzech
Rzad wegierski popiera przemyst krajowy
Przemyst samochodowy na Wegrzech
rézne

WiadomosS$ci z zagranicy

Mozliwosci ekksportu do E StO N ji .,

Z miedzynarodowego rynku stali specjalnych

Swiatowa produkcja rynku W 1934 r...ceimiiinrenniinnns

Swiatowa produkcja alum injum ..

Swiatowy rynek cyny w pierwszym pétroczu 1935 r.

Przystapienie Polski do miedzynarodowego kartelu
stalowego w Swietle prasy zagranicznej .

Wytwoérczo$¢ przemystowa w Il kwartale r. b.

Z miedzynarodowego rynku ostrzy do golenia

Miedzynarodowe pertraktacje w przemys$le parowozo-
wym

U progu przewrotu produkcji stali ,

Nowe inwestycje przemystowe w Chinach

Wystawa maszyn w Indjach Brytyjskich

Konkurencja na $wiatowym rynku rur

Z przemystu mMOtOryZacyjNego .o ieirnereninisenesesieeseseeee s

Import samochodéw do Butgarji . . ,

Swiatowa produkcja m i€ d Z i,

Taryfa polsko-czechostowacko-dunajowa

Zwyzka cen stali nierdzew nych ..

Produkcja stali i zelaza w wielkich krajach przemy-
stowych

Z miedzynarodowego kartelu cynu

Stan produkcji narzedzi w Szefieldzie

Bezrobocie W § W 1€ C i€ e

Liny stalowe a lveco . . . . . . .

Powstanie Izby Handlowej Argentyinsko Polskiej w Bue-
nos Aires



